Item dominus Gos(winus) de Kampe, Balize et Wilkinus de Nylaze X marcas in Trogen.

Ttem Eg(hardus) Speckin et illi de Bronekowe X habent in ambabus villis Baghendorp.

Item Hinricus de Bylowe in Zarnewanze habet X.

Item dominus Dethlewus Bughenhagen et Herwicus Tornowe VI marcarum redditus habent
in Duvegar pro LX mareis.

Item illi de Bomgarde et Smalensee necnon Io(hannes) Sten habent in Zerventin et
Parsowe VII marcas IIII solidis minus pro LXVII mareis V solidis minus redimendas.

Item eodem anno, dominica Oculi (Méry 14), illi de Oblizen habent X marcas in Dolgen,
Merenhagen et Stenvelt. '

1) Griscowe, Cod. Rug.

Nad dem Codex Rugianus BI. 61 v Ne. 153,

@ebrudt Fabriciug IV 4 &, 66 Nr. DCXI (845).

3575.
1322 Sanuar 29.

@w @taht Greifgwald beftimmt, dai der Greifdwalder Bitrger Hermann Pape nur den BVetrag
feiner jifrliGen Rente aus Anflom und Treptow a. T, nidht aber das RKapital verfteuern foll, fiir
bag er bie Rente gefouft Hat.

Noverint universi, quod nos intuentes plurimas curialitates et honestates, quas nobis
exhibuit Hermannus Pape, noster civis, sibi decrevimus quoddam dare donum speciale, videlicet
quod non debeat nobis erogare talliacionem suis diebus nisi de numero marcarum, quas singulis
annis percepit de suis redditibus, quos habet in Tanglym et Aldentrepetowe, et non dabit de
numero marcarum, pro quibus ipsos redditus conparavit. Hoc tamen non obstante, solvet
talliam de reliquis suis bonis. Actum anno XXII°, feria sexta ante purificacionem.

Rad) bem dlteften Greifswalver Gtadtbudbe (Lib. memorab, XIV) BI. 57.

Gedrudt BPomm. und Riig. Gefchidhtsbentmiiler I S. 109 Ne. 16.
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1322 %ef)tuat 10 ?Imgnon.__ -_ . "'. .

Papft Johaun XXIT: probtbter:t den Caminer Defan Johann vou Gittingen, der Kanonifate und
Priibenden in Camin, Paderborn, E)Ragheﬁurg und Ginbed befipt, mit dem durd) den Tod e Simon
‘.mucf)erm erIehtgten Sanonifate m E!Ramg, unter ber SBebmgung, haf; er a3 SDefanat von Camin aufgibt.

1

[lohannes episcopus servus servorum dei] dilecto filio magistro Iohanni de Gottmge,
canonico Maguntino, [salutem et apostolicam benedictionem]. Apostolice sedis circumspecta —
seu quod in Caminensi decanatum et in eadem ac Padeburnensi et sancti Nicholay in nove
foro Magdeburgensi ac saneti Alexandri in Embeke, Maguntine diocesis, ecclesiis canonicatus
et prebendas nosceris obtinere. Volumus autem, quod, bostquam canonicatus et prebende dicte
ecclesie Maguntine fueris pacificam possessionem adeptus, predictum decanatum, quem extunc
vacare decernimus, omnino dimittere temearis. — — -—. Datum Avinione IIII. Idus Februarii,
[pontificatus nostri] anno sexto. )

Rady vem ?Batlfan Regifter 73 BI. 182 Nr. 476 im BVatifoan. Archive su Slom
Reqgeft bei @d}mtbt Papftl. Wrfunden und ERegeften I &. 130 9. 103,

3577,
1322 Februar 26 — Mary 18.

Berhandlungen in Saden dez Priefters Bernhard Miinftermann gegen den Keviter Johann Runge.

a) 1322 ebruar 26.

Propjt Heinvid) bon Greifwald betundet eine bor ihm al3 pipfiliGem Ridter gefiijrte Berhandlung
in @adjen des vom Propft Crduin bon Dobbertin in contumaciam erfommunizieten Bernhard
Miinftermann, Bellagten, jet Appellanten, widber den Klevifer Johann Runge, Kidger, jest Appellaten.

Anno domini M° CCC®° XXII®, feria sexta ante dominicam Invocavit, conparentibus coram
nobis domino Hinrico, Gripeswaldensi preposito, iudice in causa appellacionis a sede apestolica
delegato, partibus — — — — pars actrix peticionem suam proposuit in hune¢ modum:

Coram vobis, domino Hinrice, Gripeswaldensi preposito, iudice in causa
appellacionis a sede apostolica delegato — — — — — —— —— — — — = -

_— e — — = — — — — — —— — — —. Actum anno, die locoque predictis.
Nad) vem Originale im Ratsarchive su Roftod s, r. Progefle. Dasd abhangenve Siegel ift abgefallen.
Gevrudt Mefl. Wrfundenbudy VII &, 10 Fr. 4331
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b) 1322 M 18.

Propft Peinvidh von Sreifsivald beurfunbdet die Crwiderung ded Johann bon Wunjiorf, Sad)-
walters bed Johann Runge, gegen die von Bernhard Minftermann eingebradite Appellation.

."Hodem anno et die et loco [némlich: anno ‘domini M® CCC® XXII® feria qumta proxzma
ante Letare] conparuerunt coram'nobis Hinrico, Gripeswaldensi prepomto supradlcto —_—— =

MNad) dem Drlgmale (auf einen slﬂatie mit Nr. 83586¢) im Ratsardyive su SRnftocf s, r. Progeffe, mit vemt
abhangenben Siegel.

Gevrudt ek, Urtundenbudy VII S, 17 N. 4338.

3578.
1322 Februar 27.

Dex Eﬁat der Stadt Greifsrald verpflichtet fidh), nadhdem bie Berpflihtung. sur Jahlung bon
900 Mart jahelih auf 2 Johre an Johann von Liibed am 11. April anfgehrt haben twird, auf weitere
awei Jahre an Johann Wefent bon Der dem Hevzoge Wartijlaw IV. zu Yeiftenden jdhrlichen Abgabe
bon 1000 Marf jahrlich 900 Mart zu zahlen.

Nos consules fatemur, quod, a festo pasche proxime venturo duobus annis elapsis et
exspiratis, infra quos annuatim in duobus terminis, videlicet Martini et pasche, dare et solvere
tenemur Iohanni de Lubeke, nostro socio, nongentas marcas denariorum de annua pensione,
quam ad tempus deputatum nostro domino duci!) Wartizlao solvere obligamur, post hec de
eadem pensione annua ad duos annos consequentes promisimus dare et solvere quolibet anno
in duobus terminis premissis Iohanni Wesent vel suis heredibus legitimis nongentas marcas
denariorum antedictas. Si vero dominus noster Wartizlaus, dux inclitus, medio tempore sua
verba nobiscum prenarrata dicta vulgariter vorwort de annua pensione mille marearum, prout
iq_s_uo continentur instrumento nobis tradito, non servaverit nobis vel dictas nongentas marcas
Ap'er vim aut violenciam seu alio quocunque a nobis extorqueret et sic factum suum gratum
et ratum non servaret sive eciam moreretur, extunc ad dandum et solvendum Iohanni Wesent
vel suis heredibus predictas nongénias marcas mnos nollemus esse penitus obligati, sed esse
vellemus liberi et soluti. Actum anno domini M® CCC® XX° secundo, sabbato .proximo ante
dominicam Invocavit.